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Upprättad) av

telefon

04 Fortsatt

Uppgiftslamnare efternamn och tomamn)

ningsblad

09 Brott med vilket uppgiften hör samman

05

06

Utskriftsdatum

10

sak

Forhorsprot

Promemoria

Kurt Mårtensson tillfrågas vidare om han vid något tillfälle sålt höns tillHan erinrar sig då att han sålt ett antal värphöns tillsamma dag som hansAffären hade tillgått som så atttelefonledes avtalade med om köp av ett antal höns.hade frågat om han kunde få komma omedelbart samma dag och hämta hönsen, men Mårtensson hade då sagt att det vore bättre omkom en senare dag dåhade födelsedagskalas i huset.hade dock varit påstridig och Mårtensson hade sagt till honom att han väl bara hämta hönsen i den byggnad där de fanns. Mårtensson hade inte settnär denne hämtade hönsen, men han hade av sin hustru hört att hon settpå gårdsplanen. Mårtensson tillfrågades omvarit nöjd med affären och han svarade då att han själv inte mottagit några klagomål men att han hört attvarit missnöjd med hönsen då de värpte dåligt, vilket Mårtensson sa att det kunde vara möjligt då det är normalt att höns i början efter en omplacering värper dåligt.

Mårtensson tillfrågades om han var helt säker på att hönsaffären genomfördes den 6 januari och inte den 9 februari, vilketmed bestämdhet hävdar. Mårtensson svarade att han endast vid ett enda tillfälle sålt höns tilloch att han särskilt minns att detta skedde på då det medförde olägenheter med leveransen av hönsen.

Mårtensson delgavs atti förhör sagt att Mårtensson den 25 februari 1986 varit ute med sin bil och att han, när han kom hem, på fråga frånsagt att han på vägen stött samman medsom bjudit hem på kaffe och att han hade varit hosnågon timme innan han återvände till hemmet. Mårtensson svarade att detta var helt fel och attmåste ha redogjort för en händelse vid något annat och tidigare tillfälle. Mårtensson uppgav vidare att han under vinterhalvåret aldrig brukade vistas ute så sent och finner det märkligt om han skulle ha besökt någon vid de senare tider det är frågan om. Förhöret slut kl 13.45.

Ola Ericson, krinsp
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